

TænkeTank

Praktiske oplysninger

HVAD: Tænketank for mennesker med demens og pårørende

HVEM: Personer med tidlig demenssygdom og gerne også med ægtefælle eller anden pårørende

HVOR: Kurcuscenter Brogaarden, Abelonelundvej 40, Strib, 5500 Middelfart

HVORNÅR: Fredag d. 6. oktober til lørdag d. 7. oktober

HVOR MEGET:

Medlemmer: 1500 kr. pr. person

Ikke-medlemmer: 2500 kr. pr. person

Prisen inkluderer kost, logi, underholdning og materialer.

Transport: Du/I sørger selv for transport

HVORDAN: Tilmelding via Alzheimerforeningens hjemmeside:

<https://www.alzheimer.dk/aktiviteter/taenketank/>

Tilmeldingsfrist: 15. september 2023

YDERLIGERE OPLYSNINGER:

Kontakt administrativ medarbejder, Josephine Svaneberg,

tlf. 52 10 22 43 eller mail: josephine@alzheimer.dk

Den landsdækkende

TænkeTank



bedre liv
med demens
alzheimerforeningen

**Fredag d. 6. oktober til lørdag d. 7. oktober,
Middelfart**

Den landsdækkende TænkeTank

Tænketanken for yngre med tidlig demens er det helt rigtige sted at dele sine tanker, at blive klogere på sig selv, at inspirere og blive inspireret af andre.

På Tænketanken for yngre med tidlig demens har deltagerne det til fælles at skulle leve hverdagslivet med en demenssygdom.

Og hvem andre end de, der "har bukserne på" mærker hvor de strammer?

Derfor er Tænketanken en rigtig god mulighed for at dele tanker og erfaringer, og på den måde få mulighed for at se livet med demens, med nye øjne.

Samtidig er Tænketanken også en uvurderlig ressource.

Beslutningstagerne fra kommuner til Sundhedsministeren lytter og har lyttet, er blevet klogere, inspireret og godt klædt på ved netop at lytte til Tænketanke for personer med demens.

Tænketanken gør med andre ord en stor forskel for den enkelte og for samfundet ved at danne rammen om de tanker og erfaringer deltagerne gør sig - om sygdommen, om hverdagen, om samværet, om livet i går, i dag og i morgen.

Tanker er todfri, værdifulde at dele og af helt uvurderlig værdi for os alle - det er sandelig en tanke værd.



Birgitte Vølund,
Formand for Alzheimerforeningen

TÆNKETANKENS FORMÅL ER:

- At knytte kontakter på landsplan og udveksle erfaringer om livet med demens
- At synliggøre, at mennesker med en demenssygdom er mennesker med ressourcer, trods sygdommens begrænsninger
- At drøfte de offentlige og private tilbud til mennesker med demens og deres familier - samt at pege på behov for yderligere tilbud
- At få politikere, embedsmænd, fagfolk og Alzheimerforeningen til i højere grad at lytte til mennesker med demens